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Informacja o warsztatach 

Temat: 

Odporność organizmu. Wielowymiarowe aspekty i powiązania. 

Termin: 30.09. – 01.10.2023 r. Warmińsko – Mazurski Cech Naturoterapeutów                 
w Olsztynie 

Prowadzi: Dorota Kamińska 

Wskazane niżej zagrożenia zmierzające do kontroli i manipulacji całymi populacjami, 
ograniczenia liczby ludności na świecie, były wprowadzane w życie znacznie wcześniej, 
niż zostały podane do publicznej wiadomości.  

5 maja 2023 r. na stałe przejdzie do historii jako dzień, kiedy zakończyła się pandemia 
SARS-CoV-2. Od czasu, gdy na targu w chińskim Wuhan wykryto pierwsze przypadki 
zakażenia nowym koronawirusem, upłynęły ponad trzy lata. W Polsce stan zagrożenia 
epidemicznego został zniesiony 1 lipca 2023. 

Stan zagrożenia epidemicznego wprowadzony w związku z zakażeniami wirusem SARS-
CoV-2 już nie obowiązuje. Został odwołany rozporządzeniem Ministra Zdrowia, co 
oznacza, że nie ma obowiązku noszenia maseczek w podmiotach udzielających świadczeń 
zdrowotnych, wprowadzonego rozporządzeniem. Ale nadal można zaszczepić się na 
Covid-19.  

Na rynek została jednak wprowadzona żywność posiadająca symbol żaby, a zawierająca 
genetycznie zmodyfikowane białka i jako taka sama jest preparatem pełniącym rolę 
szczepionki. Nad jej udoskonalaniem pracuje Bill Gates i Światowe Forum Ekonomiczne. 
Firma Bayer i Monsanto manipulują kodem genetycznym. 

W tych produktach firma Bill Gates wykorzystuje toksyczne mono i trójglicerydy, aby 
wywołać u nas choroby. Bill Gates sam powiedział, że ci ludzie, którzy uciekli przed 
zastrzykiem, otrzymają to w żywności. Byłoby to 7 miliardów ludzi.  

W daniach gotowych stosuje się silnie zmutowane produkty, takich, jak warzywa, owoce, 
czy mięso. Nawiasem mówiąc w UE nie trzeba ich deklarować, jeśli jest to gotowy 
posiłek. 

Akurat rok temu pokazały się w prasie i Internecie informacje, że naukowcy potrafią 
sterować muchami. Przejęli bowiem kontrolę nad mózgiem owadów. 

Zdalnie sterowana mucha brzmi jak koncepcja z filmów sci-fi, ale to fakt. Naukowcy               
z Uniwersytetu Rice'a pokazali, jak za pomocą bezprzewodowego biosterowania aktywują 
neurony muchy owocówki i kontrolują jej ruch. Eksperymenty mają ponoć posłużyć 
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słusznej sprawie, podobnie jak zmodyfikowana żywność i preparaty medyczne pod nazwą 
szczepionek mRNA. 

Badacze najpierw wstrzyknęli do mózgów much owocówek nanocząsteczeczki reagujące 
na ciepło. Potem użyli elektromagnesu, by zmienić temperaturę, co spowodowało, że 
cząsteczki zareagowały i aktywowały określone grupy neuronów. Neurony wywoływały zaś 
u owadów określone zachowanie. 

Natomiast naukowcom z uniwersytetu Berkley udało się przejąć kontrolę nad lotem 
żuków jelonków. Już wcześniej dokonano podobnego wyczynu z udziałem innych owadów, 
jednak po raz pierwszy sterowanie odbywało się bezprzewodowo. 

W 2017 r. powszechnie było wiadomo, że rządy szykują terror szczepionkowy w postaci 
obowiązkowych szczepień dla wszystkich: od noworodków począwszy do starców 
stojących nad grobową deską. Szczepienia interwencyjne, kwarantanna, szybki dostęp 
do kombinezonów ochronnych, prostsza kwalifikacja do szczepień, zaś skład preparatów 
zwanych szczepionkami powiększony został o pierwiastki metali ciężkich oraz aluminium, 
rtęć i grafen. Tempo prac nad regulacjami prawnymi było iście zadziwiające, jakby miało 
się zdarzyć coś spektakularnego...  

Tym zdarzeniem było otwarcie Polski na wprowadzenie technologii 5G, która poza 
zachwytami nad prędkością mobilnego Internetu, wprowadzała do powszechnego użytku 
tzw. fale milimetrowe (30 - 300 Ghz) stosowane w łączności satelitarnej, radiolokacji 
(radar), radioastronomii, a ostatnio - w badaniach nad bronią elektromagnetyczną. 

Stwarza to ogromne niebezpieczeństwo oddziaływania na komórki żywych organizmów, 
które w połączeniu z wprowadzonymi do organizmu drogą szczepień i za pośrednictwem 
żywności cząsteczek metali doskonale rezonują, wykonując zadany modulacją program 
(od kontroli umysłu po zdalną depopulację włącznie).  

Istotnym elementem tej układanki jest kontrolowany spadek odporności organizmu, 
mający na celu zminimalizowanie reakcji obronnych organizmu, których zadaniem jest 
wyeliminowanie działających na niego niekorzystnie czynników.  Strukturami, które 
determinują odporność organizmu, są przede wszystkim narządy limfatyczne, takie jak 
szpik kostny, śledziona, grasica, węzły chłonne i migdałki. To w nich następuje 
wytwarzanie komórek odpornościowych i przeciwciał warunkujących walkę z patogenami. 
Nie sposób pominąć błon śluzowych, skóry czy fizjologicznej flory bakteryjnej, które 
również odgrywają ważną rolę w zapobieganiu chorobom. 

Konsekwencją obniżonej odporności jest wzmożona podatność na choroby, w tym 
zwłaszcza: przeziębienie, zakażenie dróg moczowych, infekcje intymne, grzybicę, 
zapalenie dziąseł, alergie, afty (bolesne owrzodzenia jamy ustnej), zapalenie zatok. Stan 
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ten predysponować może do uaktywnienia wirusa VZV (z łac. varicella zoster virus) 
wywołującego półpaśca oraz wirusa HSV (z łac. herpes simplex virus) odpowiedzialnego za 
opryszczkę. Objawami słabej odporności mogą być: długi czas gojenia się ran, zaburzenia 
układu pokarmowego jak wzdęcia, niestrawność, bóle brzucha, biegunki, zaparcia, spadek 
masy ciała, zaburzenia koncentracji czy uwagi. O jej spadku świadczyć może uczucie 
przemęczenia i ogólne osłabienie mimo przeznaczenia na sen zalecanej ilości czasu – 7–8 
godzin. 

Już w 1974 r. doktor Vlail P. Kaznacheev (lub Kaznacheyev) i jego zespół badawczy (S. 
Stschurin, L. Michailova itp.) w Instytucie Medycyny Klinicznej i Doświadczalnej                      
w Nowosybirsku w Rosji zademonstrowali komunikację fotoniczną między komórkami. Po 
ponad 12.000 eksperymentach badacze wykazali, że komunikacja między komórkami 
odbywa się za pośrednictwem promieniowania ultrafioletowego o długości fali od 220 nm 
do 360 nm. 

Kaznacheyev wykazał, że prawie każdy rodzaj choroby i śmierci komórki może być 
przenoszony elektromagnetycznie. Wynik eksperymentu, tzw. efekt Kaznacheyeva, 
polegał na tym, że jeśli kultura komórkowa zostanie zabita lub bezpowrotnie uszkodzona, 
a fotony „śmierci” zostaną z niej wysłane do innej i zdrowej kultury, przy jednoczesnym 
braku światła widzialnego, które ograniczyłoby lub nawet wyeliminowało zjawiska 
paranormalne, podlega tym samym skutkom, co kultura martwa lub uszkodzona. Nazywa 
się to transmisją śmierci przez kanał paranormalny. 

Powstaje pytanie: Czy można wyeliminować lub ograniczyć skutki wskazanych 
oddziaływań, w tym niewłaściwych zabiegów medycznych, preparatów medycznych, 
zwłaszcza produktów syntezy chemii ciężkiej oraz żywności modyfikowanej genetycznie  
i wysoko przetworzonej wpływających ujemnie na ludzkie zdrowie.  

Wiele wskazuje, że tak. Bazując na eksperymencie  Kaznacheyev’a, zmieniając długość 
fali i częstotliwość, dzięki sprzęganiu faz (odwracaniu czasu) fotonów śmierci można 
wyleczyć chorobę. Częstotliwości uzdrawiające leżą w głębokiej podczerwieni. Ale ich 
podstawowe wartości były stosowane przez naszych Przodków w Sanktuarium Duchowego 
Uzdrawiania w Obłazowej ponad 80 tys. lat temu. Jednak pierwsze ślady wskazują na 
Homo Heidelbergensis i wykopaliska w Burgos (Hiszpania) oraz kwarcytowy topór, zwany 
„Excalibur”.  Topór znaleziony został w Atapuerca i wskazuje, że obrzędy pogrzebowe 
istniały już 400.000 lat temu. 

Według Gladys McGarey, lekarki w wieku 102 lat, czynnej zawodowo, istotą utrzymania 
właściwego stanu zdrowia jest dbałość o równowagę psychiczną,  fizyczną i społeczną.  
Każda z tych dziedzin jest zbiorem naczyń połączonych. Oznacza to, że kiedy włączymy 
jedną reakcję, następuje aktywacja kolejnych.  
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Równowaga psychiczna odnosi się do  stanu emocjonalnego (tego, co jest w głowie)                   
z najniższych i najwyższych stanów świadomości. Istotne jest tu znaczenie Miłości, 
która ma potężną moc uzdrawiania.  

Równowaga fizyczna, która dotyczy regularnej aktywności fizycznej, życia w miejscu       
o ograniczonej emisji substancji zanieczyszczających do powietrza, spędzania czasu 
wśród natury. 

Równowaga społeczna obejmuje relacje społeczne, wsparcie i poczucie przynależności, 
które jest wpisane w naturę ludzką.  

Dlatego proponowane Warsztaty będą obejmować takie zagadnienia, jak: 

 Poranną medytację lub modlitwę w zależności od osobistych systemów wierzeń 
oraz ćwiczenia w zakresie koherencji serca. 

 Utrzymanie zajętego umysłu – aktywność umysłową. Utrzymanie umysłu w ruchu 
poprzez naukę, czytanie, podejmowanie intelektualnych wyzwań stymuluje 
funkcję mózgu. Kiedy skupiamy się nad pozytywnym przeżywaniem, wizja śmierci 
się oddala i pozwala odsunąć od siebie wszystkie negatywne przekonania.  

 Odnalezienie celu oraz misji, bo jesteśmy na Ziemi po coś, w jakimś celu oraz             
w danych okolicznościach. Nie bez powodu nasze życie oraz doświadczenia są 
niezwykle cenne, a my możemy wnieść do tego świata wartości i rzeczy, które 
pozostaną tutaj na zawsze.  Odnosi się to również do wprowadzania ludzi w lepszy 
stan, niż się ich zastało poprzez zmianę nastawienia, poprzez zmianę negatywnych 
emocji i lęku na emocje pozytywne, które budują i wzmacniają.  Istotą tego 
działania jest znalezienie trwałej satysfakcji. To w naszym wnętrzu znajduje się 
głębsze zrozumienie tego, czego faktycznie potrzebujemy.  

 Długi sen – ok. 9 godzin. Sny są odzwierciedleniem naszej duszy więc warto je 
zapisywać. Sny są bezpośrednio połączone z naszą podświadomością, gdzie 
znajdują się zapisy wypartych przez świadomy umysł emocji. np. traum.  
Dostarczają one cennych wskazówek dotyczących naszych emocji, które wpływają 
na wszelkiego rodzaju zaburzenia w ciele i choroby oraz na stan zdrowienia,                
a także na utrzymanie dobrego stanu zdrowia. Sny dostarczają również 
wskazówek dotyczących naszych pragnień, zwłaszcza tych ukrytych, obaw                    
i ukrytych myśli. Ich zapisywanie pozwala zauważyć pewne wzorce, symbole oraz 
powtarzające się zagadnienia i sytuacje. Ich analiza prowadzi do lepszego 
zrozumienia siebie. Dlatego przed podjęciem porannej medytacji warto zapisać 
nocny sen, 
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 By nie trzymać w sobie żalu do ludzi. Istotne jest przebaczenie sobie i innym, 
bez obciążania wszystkich winą. Jako społeczeństwo jesteśmy 
współodpowiedzialni za warunki, w jakich się znajdujemy. Odpuścić przeszłość             
i tworzyć nowe życie wypełnione miłością, aby nie stanąć w miejscu.  

 By przestać narzekać i szukać wymówek. Szukać tego, co można zrobić, a nie 
tego czego nie można. Każdy ma moc, by zmienić otaczającą rzeczywistość. 
Zmiana świadomości jest warunkiem zmiany rzeczywistości. Natomiast wymówki            
i biadolenie, to znak całkowitego upadku.  

 Uśmiech i dzielenie się miłością. Ten stan umysłu pozwala na uwalnianie endorfin, 
które są naturalnymi substancjami chemicznymi w naszym mózgu. Odpowiedzialne 
są one za dobre samopoczucie. Są to hormony szczęścia produkowane w mózgu 
przez wyspecjalizowane grupy komórek nerwowych i gruczoł dokrewny zwany 
przysadką mózgową. Są agonistami receptorów opioidowych, do których endorfiny 
się przyłączają i powodują uczucia uniesienia, błogostanu oraz euforii. Ten stan 
poprawia ukrwienie skóry i wpływa pozytywnie na nasz układ immunologiczny oraz 
zmniejsza ryzyko wielu chorób.   

 By utrzymać stoicki umysł. Punt ten powiązany jest z punktem, by nie trzymać  
w sobie żalu do siebie, jak i do innych ludzi. A więc należy przestać się stresować 
i odpuszczać doświadczenia, które nam nie służą.  Jak mówił Marek Aureliusz 
rzeczy, o jakich myślisz, określają jakość naszego umysłu. Dusza przybiera kolor 
myśli. Jeśli nasz umysł, jako baza, koncertuje się na negatywach, 
pesymistycznych lub destruktywnych ideach, nasza dusza odbija te negatywy.  I 
odwrotnie, w przypadku pozytywnych reakcji i pozytywnego skupiania myśli, nasza 
dusza przybiera ciepłe barwy. Dusza jest nieodłącznym elementem psychiki 
człowieka, chociaż jej istnienie neguje filozofia materialistyczna. Natomiast 
psychika człowieka jest powiązana z takimi elementami jak świadomość, 
tożsamość, wartości i życiowe cele. Jej stan potrafi niweczyć założone cele lub 
wspierać w ich realizacji.  

 Zapobieganie a nie leczenie. To właśnie na zapobieganiu należy się skupić. 
Motywacją powinno być nie samo doświadczenie, ale proces. Leczenie po szkodzie 
powoduje, że relacje, zdrowie, praca ulegną znaczącemu pogorszeniu. 

 Jedzenie tego, co się lubi. Nie ma wyjątkowej diety. Jednak posiłki należy 
spożywać w granicach zdrowego rozsądku. Należy dbać o to, by żywność 
pochodziła z ekologicznych i małych gospodarstw rolnych, oraz by żywność nie 
była żywnością wysoce przetworzoną i genetycznie zmodyfikowaną. Trzeba też 
dbać o odpowiednie nawodnienie organizmu i wykluczenie używek, jak np. alkohol.  
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Z uwzględnieniem wskazanych zależności można przeprowadzić proces dekodowania 
choroby, usuwania szkodliwych substancji i skutków niewłaściwych zabiegów medycznych 
oraz proces uzdrawiania przez zmianę świadomości. Jak wcześniej wspomniałam zmiana 
świadomości jest warunkiem zmiany rzeczywistości, a w tym doprowadzenia stanu 
zdrowia do właściwego poziomu.  

Z Totalnej biologii wiadomo, że emocja (energia) jest informacją (częstotliwością)                 
w ruchu, zaś choroba jest informacją (częstotliwością) zablokowaną, która nie może 
wykonać ruchu w kierunku życia, swobodnego przepływu energii przez nasze ciało.  

Szukanie przyczyny choroby czy też dolegliwości jest pewnego rodzaju czynnością 
dekodowania energii. Skoro wiadomo, jak umysł przystosował ciało do reakcji na bodziec 
stresowy, odpalając reakcje obronne, to możemy wywnioskować, że sama zmiana 
interpretacji tej historii może uruchomić proces zdrowienia.  

Proces tez jednak bardzo mocno zależy od poziomu świadomości samego pacjenta i jego 
osobistego zaangażowania oraz chęci wyzdrowienia. Wielu terapeutów uważa, że sama 
świadomość, co jest przyczyną choroby może rozpocząć proces zdrowienia. Podobnie 
rzecz ma się z chęcią zdrowienia.  

Notowano wiele przypadków, że ludzie ciężko chorzy, udający się do Jana od Boga (Joao 
Teixeira de Faria) z Abadianii w Brazylii, zanim dojechali na miejsce, doznawali 
całkowitego uzdrowienia.  

Informacja to jedno, lecz kluczowym jest, co zrobić z otrzymaną informacją.   

Zwarzywszy na podnoszony tu zakres pragnę przeprowadzić Warsztaty w oparciu o trzy 
metody. 

Radiestezja z kodami uzupełniającymi – leczenie i  oczyszczanie, wg GRABOVOI.  

Sterowanie rzeczywistością jest możliwe. Do wybitnych współczesnych osobistości 
rosyjskiej sceny uzdrowicielskiej zaliczany jest naukowiec, jasnowidz oraz uzdrowiciel 
Grigorij Pietrowicz Grabowoj (Grigori Petrovich Grabovoi). Urodził się 14 listopada 1963 
roku w wiosce Bogara w Kazachstanie. Ale najbardziej znany jest w Ameryce 
Południowej, a zwłaszcza w Brazylii. Jest doktorem matematyki.  

Metoda Grabowoja to alternatywna, ale w pełni naturalna, prosta metoda samoleczenia,    
w której wykorzystuje się pracę z ciągami liczbowymi.  Prawie 1000 kombinacji cyfr 
pomaga osiągnąć harmonię i uzdrowienie, uczy sterowania rzeczywistością oraz przybliża 
i przywraca człowieka do stanu idealnego. Ma to ścisły związek z częstotliwościami 
podanymi w dalszej części opisu. 
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Grabovoi wydał ogromną serię liczbowych sekwencji, które mogą być wykorzystane jako 
kody dla odblokowania głównych złych czynników wpływających na ludzkość, czy to                   
w obszarze zdrowia, zachowań, szczęścia i losu każdego człowieka. 

Każda cyfra kodu zawiera informacje, tworząc w ten sposób częstotliwość wibracji, 
która działa bezpośrednio na obszar, którego dotyczy problem, promując zmiany               
i umożliwiając przepływ informacji w sposób harmoniczny. Należy pamiętać to, co 
wcześniej zostało już powiedziane, że kiedy włączymy jedną reakcję, następuje 
aktywacja kolejnych. Jest to zgodne z równaniem, kiedy dana wartość jest prawdziwa, 
to wszystkie powiązane z nią wartości są również prawdziwe. 

Grabowoj napisał na swojej stronie internetowej: „Zadaniem wszystkich ludzi jest 
nauczyć się, jak sterować świadomością. Wszystko na świecie posiada informacje. Można 
je zmieniać – w pozytywnym kierunku – potem świat także zacznie zmieniać się na lepsze. 
Klucz do zrozumienia wszystkiego, co znajduje się na świecie i w fizycznym ciele 
człowieka oraz tego, jak to wszystko razem współdziała, leży w jego świadomości. Ludzie 
są twórczy i tworzą. Doprowadzenie świadomości aż do energii czystego umysłu, by móc 
postrzegać wiedzę na wysokości duszy, nie jest rzeczą prostą. Jeszcze trudniej jest 
wszystko widzieć i realnie pojmować. Ale stanowi to drogę – drogę ratunku dla 
wszystkich”. 

Dziś Grigorij Grabowoj jest członkiem Międzynarodowej Akademii ds. Informacji i 
Rosyjskiej Akademii Nauk (najwyższej rangą jednostki badawczej Federacji Rosyjskiej 
z dziewięcioma departamentami specjalistycznymi, trzema regionalnymi oddziałami, 14 
regionalnymi centrami naukowymi i licznymi instytucjami naukowymi oraz badawczymi              
w całej Rosji z siedzibą w Moskwie). Według jego odkryć, każde dowolne wydarzenie 
można przemienić w zdarzenie harmonijne. Kluczem do tego jest zorientowana na 
osiągnięcie celu koncentracja, z której pomocą jesteśmy w stanie zmieniać treść i formę 
naszych myśli. 

Dodatkowo zastosujemy urządzenie CCC (KOSTKA, STOŻEK, KOSTKA). Geometria jest 
podstawową zmaterializowaną informacją Stwórcy, która ma potencjał umysłowy (w tym 
również wydajność energetyczną). 

Istoty ludzkie lepiej rozumieją kształty geometryczne i mogą z nimi łatwiej pracować, 
niż z abstrakcyjnymi figurami. Przykładem może być zniszczony kamienny krąg                       
w Obłazowej, rysunki w Komorze Wyroczni (Oracle's Chamber) w Hypogeum Hal Saflieni 
na Malcie lub święte tkaniny (textilia) Kené czy ceramika wyrabiana przez Indiam 
Shipibo-Conibo w peruwiańskiej Amazonii, którzy zamieszkują tereny wzdłuż Rio Ucayali. 

Kené, to praktycznie projekt wibracyjny Shipibo. 
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Prawdziwe znaczenie projektów kené zostało dawno utracone. Ograniczony pogląd opiera 
się na antropologicznym założeniu, że ta wiedza jest czysto kulturowa lub mitologiczna              
i nie bierze pod uwagę zdolności ludzi do bezpośredniego łączenia się z duchami roślin               
i zwierząt w celu odnalezienia i odzyskania głębszych znaczeń istniejących za wzorcem 
kené. Nie uznaje też, że te głębsze znaczenia są wynikiem empirycznej wiedzy, która 
pochodzi ze sfery relacji każdej osoby z jej własnymi nauczycielami i sprzymierzeńcami, 
a więc od roślin i zwierząt. 

Dlatego jakość materii najlepiej można przekształcić poprzez mentalny artefakt                       
o geometrycznym kształcie transformującym informacje. 

Ponadto obiekty geometryczne mogą generować ochronę przed negatywnymi wpływami. 

Specyficzny artefakt CCC jest zbudowany na trzech poziomach od wewnątrz: sześcian, 
stożek, sześcian. 

Zastosujemy również technologię podwójnego stożka, która pozwala  na zmianę 
rzeczywistości, dowolnego zdarzenia, czy też usunięcie choroby lub jej skutków.  

Inną metodą, jaką można zastosować jest natychmiastowa transformacja rzeczywistości 
poprzez Formułę Kontroli zorientowanej na Prognozę. 

Ta formuła jest częścią pełnego seminarium dr Grabovoi zatytułowanego „Nieracjonalne 
metody kontroli katastrof”. (Zrozumienie jako irracjonalnego wszystkiego, co nie jest 
zrozumiałe dla zwykłej świadomości. Ponieważ normalna świadomość  na jawie nie może 
wyraźnie widzieć tych technologii, są one uważane za irracjonalne). To seminarium jest 
organizowane w Rosji dla strażaków, grup ratowniczych i wszystkich pracowników 
zaangażowanych w bezpieczeństwo i ratownictwo itp. 

Formuła ma wielką moc kontrolowania zdarzeń naturalnych, a także kontrolowania 
zdarzeń, które zawierają negatywne informacje. 

Formuła ta pozwala modyfikować pole informacyjne świadomości na poziomie optycznym 
powodując transformację w kierunku wyniku zgodnego z najwyższymi standardami 
wibracji światła i pakietów informacyjnych świadomości. 

Drugą metodą są Święte Kody Numeryczne wg. Agesta (przekazane przez Agesta).  

Od czasów starożytnych liczby miały wielkie znaczenie, jednak obecnie są one coraz 
bardziej obecne, ponieważ Wszechświat wysyła zakodowane wiadomości, tak jak w 
przypadku powtarzania liczb, na przykład patrząc na czas na urządzeniu mobilnym lub 
zegarku. Przykład, możesz obudzić się o 3:33 rano lub zobaczyć tablicę rejestracyjną z 
numerem 444. Te wartości liczbowe odpowiadają częstotliwościom wyrażonym w hercach 
(Hz), definiowanym jako liczba cykli na sekundę. 
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Według przekazów Kody pochodzą z czasów Atlantydy, czyli sprzed ostatniej epoki 
lodowcowej (Młodszego Dryasu) i były one również darem dla ludzi tamtych czasów. Po 
upadku Atlantydy i redukcji wibracji na planecie Kody nie były już użyteczne. Teraz 
wracamy do tego samego poziomu drgań i te same Kody numeryczne są jeszcze w pełni 
sprawnym narzędziem, co odkrywa współczesna nauka. 

Ujmując to w inny sposób, stanowią one awaryjne zasoby Stwórcy (Uniwersum) 
zarezerwowane na ten właśnie czas. Są one oparte na matematycznej tajemnicy, która 
należy do innych wymiarów. Recytując Kody, ich energia łączy się z Istotami Światła, 
które zostają przywołane, co prowadzi do manifestacji. W tej sytuacji, zostają One  
"prawie zobowiązane" do udzielenia pomocy na wniosek Duszy, zależnie od stanu zdrowia 
Duszy, Umysłu i Ciała. 

Święte Kody liczbowe wg. Agesta to innowacyjne narzędzie modlitewne, które 
wykorzystuje moc serii liczbowych do łączenia się z Bogiem (Uniwersum). 

Jest to szybki, prosty i skuteczny sposób na uzyskanie tego, za czym tęsknimy, czego 
pragniemy, ponieważ liczby są ukrytym językiem Wszechświatów, a za ich pomocą 
uzyskujemy bezpośredni dostęp do Nieba oraz innych wymiarów. 

Liczby są abstrakcyjną manifestacją energii. Wibrują, materializują się, równoważą           
i nadają kształt oraz znaczenie otaczającemu nas światu. Twierdzenie Pitagorasa, prawo 
powszechnego ciążenia, teoria względności i mechanika kwantowa to tylko kilka 
przykładów tego, jak liczby i dyscyplina matematyczna wyznaczyły bieg naszej historii. 

Święte Kody numeryczne Agesta, kody Gravoboi lub liczby magiczne to częstotliwości 
elektromagnetyczne rozszyfrowane na wzorce numeryczne, które poruszają się                        
i wyrażają dostępną energię. Podobnie jak słowo, które coś definiuje i kształtuje 
doznania, emitowanie pewnych Kodów numerycznych do pola kwantowego usprawnia 
procesy zachodzące w każdym z nas. 

Święte Kody to międzywymiarowe drzwi, które otwierają się na nowe wymiary 
współistniejące w nas. Są częścią tego, co jest postrzegane jako magiczne lub cudowne, 
ale w żadnym wypadku nie jest to przypadkowe. Są to raczej częstotliwości fal typu Wi-
Fi, które wymagają jedynie naszej fizycznej i energetycznej anteny, jaką jest DNA. 

Bez matematycznego rozszyfrowania tych Kodów dostęp do tych portali byłby bardzo 
trudny, a nawet niemożliwy. 

Bardzo ważne jest, aby zrozumieć, że aby aktywować pewne zewnętrzne wibracje, 
musimy najpierw aktywować je w sobie. Dlatego konieczne jest zintegrowanie tych liczb 
w nas z całkowitą pewnością. Cóż... Jak jest w środku, tak jest na zewnątrz! 
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Istnieją Kody, które działają bardzo szybko, a inne działają dłużej, być może dlatego, że 
usuwają ukryty materiał z bliższej lub odległej przeszłości. 

Jedną z technik, która najbardziej przekonują do użycia, są Święte Kody wg. Agesta. 
Zostały przekazane przez Gabriela Uribe z Wenezueli. Są one dość powszechnie 
stosowane w Ameryce Łacińskiej, szczególnie w trudnych sytuacjach. 

Trzecią metodę, jaką pragnę zaproponować to tzw. Magiczne Okna. Są to 
częstotliwości, które (według Thomasa E. Beardena) są szczególnie odpowiednie do 
sprzęgania i przenoszenia energii z innych wymiarów. [EX przez MM] Inne źródło wydaje 
się sugerować, że takie częstotliwości mogą być użyte do komunikacji z jednego wymiaru 
do drugiego. (Jest to swego rodzaju zapuszczanie się w dziedzinę pseudonauki New Age, 
ale wiele z tego, co dzisiaj uważamy za oczywiste w nauce, było niegdyś postrzegane jako 
pseudo-- naukowe). 

Zakres częstotliwości, w którym mieści się większość tych magicznych okien, jest 
znacznie powyżej ludzkiego słuchu - najprawdopodobniej mają one być „dostępne” za 
pomocą środków elektromagnetycznych (urządzenia, które wytwarza pole 
elektromagnetyczne). Można spróbować obniżać oktawę tych częstotliwości (tj. 
podzielić liczbę przez dwa), aż do osiągnięcia punktu, w zakresie słyszalnego dźwięku,              
a następnie spróbować podłączyć tę częstotliwość do generatora dźwięku. 

No i okazuje się, że w swojej pierwotnej formie były one używana przez naszych 
Przodków podczas ceremonii duchowego uzdrawiania w Obłazowej, ponad 80 tys. lat 
temu.. 

Magiczne okna to częstotliwości, które (według Thomasa E. Beardena) są szczególnie 
odpowiednie do sprzęgania i przenoszenia energii z innych wymiarów.  

Cząsteczki wody mogą wibrować w szerokim paśmie ekstremalnie wysokich 
częstotliwości zbliżonych do widma podczerwieni (90-110 Tera Hz). W studio w 
Kapsztadzie wykonano badania akustyczne dźwięków emitowanych przez repliki 
najstarszego instrumentu muzycznego na świecie, jakim jest czurynga (inaczej !goin 
!goin w martwym języku Xam, używanym przez łowców-zbieraczy w środkowej 
południowej Afryce), co poprzedzało badania archeologiczne rysunków naskalnych w 
RPA). Dźwięk wytwarzany przez odtworzone instrumenty przekonująco dopasowuje się 
do widma dźwiękowego (90-150 Hz) wytwarzanego przez podobny XIX-wieczny model 
aerofonu !goin !goin, który jest zarchiwizowany w Kirby Collection of Musical 
Instruments, kuratorowanej przez University of Cape Town Wyższa Szkoła Muzyczna. 

Zestawienie wskazanych częstotliwości uzasadnia stosowanie czuryngi w ceremoniach 
religijnych i procesach uzdrawiania ponad 33 tys. lat temu w Obłazowej. Jej działanie 
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jest bardziej skuteczne niż kamertonów czy też mis tybetańskich, co wynika z 
praktycznego jej zastosowania. Częstotliwość czuryngi jest taka sama jak częstotliwość 
wody, tylko o oktawy wyżej. 

Do Magicznych okien należą takie częstotliwośc jaki: 

38 - 40 kHz 

150 - 160 kHz 

1,1 - 1,3 MHz 

1,057 GHz 

Używam obecnie częstotliwości 150 - 160 kHz do aktywacji procesów samoleczenia 
łękotki i naciągniętych więzadeł, przyspieszając w sposób rewelacyjny proces gojenia.  

Również te częstotliwości wspomagają powrót do zdrowia i utrzymanie stanu stabilnego 
osoby, u której stwierdzono sepsę, zapalenie płuc oraz pęcherza, a także złamany 
kręgosłup bez zerwanego rdzenia. Ponad tydzień temu osoba ta walczyła o życie, bowiem 
poziom cukru we krwi, który spowodował jej natychmiastową hospitalizację, był niemal 
śmiertelny i wynosił ponad 1,000 mg/dL.  

Pierwotną jej wielkością jest częstotliwość 150 Hz, której graficznym obrazem jest 
okrąg, a więc zniszczony kamienny krąg w Obłazowej sprzed ponad 33 tys. lat. Ma ona 
właściwości uzdrawiające i reperuje DNA. Ponadto takie stany, jak: Wdzięczność, 
Współczucie i Miłość posiadają wibracje 150 Hz. 

Odkryto, że w każdej naszej komórce znajduje się 2m DNA. co odpowiada częstotliwości 
150 MHz. DNA zawiera plan (matrycę) organizmu.Ten plan przekazujemy następnym 
pokoleniom. Plan zawiera informacje dotyczące zdrowia. Wyjątek stanowią defekty 
genetyczne. 

Wzrasta energia DNA i całego organizmu, a wszystkie chore komórki (z odbiegającym od 
stanu wzorcowego napięciem), dzięki przepływającemu polu  szybko podlega regulacji, 
wracając do stanu idealnego. Jest to działanie podobne, jak przy energii tachionowej, 
energii stanu "0", tylko na niższych częstotliwościach. 

Następuje wówczas proces samoregulacji całego organizmu, który wraca do równowagi, 
niwelując stany zapalne i wiele jednostek chorobowych. 

Fala 150 MHz oraz innego magicznego okna powoduje wzmocniony stan wibracyjny 
organizmu (DNA). Komórka rozpoznaje, że się oddaliła od stanu idealnego i następuje 
aktywacja procesu samouzdrawiania poprzesz samoregulację organizmu. Cały organizm 
wibruje wyżej. 
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